
Najděte samolepku 
a nalepte ji.

Jednoho dopoledne se v Burákově vysílačce znenadání ozve hlas. Je to tajná 
agentka Holley Kvaltová. Potřebuje jeho pomoc s pátráním po několika 
ojetinách, které unikly během světové Grand Prix. Buráka má vyzvednout 
Šídlo, parádní špionský tryskáč, a dopravit ho okamžitě do Paříže. 



Šídlo přistane přímo na hlavní silnici! 
V tu chvíli u něj zastaví Blesk McQueen. 
„Buráku, co se to tu děje?“ zajímá se. 
„Odlétám na tajnou misi do Paříže,“ 
zašeptá mu Burák. „Chceš jet taky?“ 
„Do Paříže? Že váháš!“ odpoví Blesk. 





Blesk ještě nikdy neletěl špionským letadlem, takže je ze všech 
těch kontrolních panelů a holografi ckých obrazovek úplně paf! 



Počítač se hned pustí do práce a začne Buráka a Bleska vybavovat 
zvětšujícími přístroji a komunikačními prostředky. 
„Teď už se můžeme do těch ojetin pustit,“ prohlásí Burák nadšeně. 

Najděte samolepku 
a nalepte ji.



Burák s Bleskem se po přistání setkají s Holley a Finnem. 
„Už nějakou dobu tyhle ojetiny sledujeme. Je to ale pěkně 
úskočná banda,“ varují je agenti. 
„Musíte se prostě naučit myslet jako oni,“ dojde Burákovi. 
„Kdybych já byl ojetinou, zajistil bych si hlavně pořádnou 
hromadu náhradních dílů!“ Holley s Finnem jim tedy 
doporučí navštívit překupníka se součástkami. 

Najděte samolepku 
a nalepte ji.



Když se Burák s Bleskem objeví v překupníkově podniku, najdou ho úplně 
rozhozeného. „Okradli mě!“ volá pořád dokola. „Uloupili mi dvě bedny 
drahocenných dílů!“
A pak Burákovi předá seznam ukradeného zboží. 

Najděte samolepku 
a nalepte ji.



Burákovi a Bleskovi se podaří zachytit stopu po chybějících 
součástkách. „Všechny ukradené díly jsou tady: kryty 
rozdělovače, klikové hřídele i písty. Jenom tlumiče výfuku 
a sběrné výfukové potrubí chybí,“ shrnuje Burák. 

Najděte samolepku 
a nalepte ji.

Najděte samolepku 
a nalepte ji.

Najděte 
samolepku 
a nalepte ji.



Burák s Bleskem sledují horkou stopu 
náhradních dílů až do nejproslulejšího 
pařížského muzea – Louvru. 

Najděte samolepku 
a nalepte ji.



Burák a Blesk se projíždějí chodbami muzea a přitom hledají 
některého ze zlodějů. Blesk si všimne olejové skvrny. 
„Konečně máme stopu! Někomu teče olej,“ napadne ho hned. 


